2022 年 11 月１日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代 表 取 締 役 社 長 小 池  学

（コード番号:3228 東証プライム市場）

問合せ先： 執行役員経営企画本部長 榎本 喜明

電話番号： ０３－５３８１－３２１２

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は 2022 年 11 月 1 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動（辞任）の理由

 当社の代表取締役社長である小池信三より、一身上の都合により代表取締役社長を辞任

したい旨の申し出があり、これを受理したものであります。なお、あわせて当社取締役及び

当社子会社取締役も辞任いたします。

２．異動（辞任）する代表取締役の氏名・役職

氏名 新役職 旧役職

小池 信三 ― 代表取締役社長

なお、本件に伴い代表取締役専務の小池学が代表取締役社長に就任いたしました。

３．異動日

2022 年 11 月 1 日

以上